
Mikroregion Krnovsko Závěrečný účet za rok2oL7

Mikroregion Krnovsko

Schválený závěrečný účet za rok 201.7
sestavený ke dni 3L.L2.20L7

Název

Adresa

lČ

Právníforma

Mikroregion Krnovsko
Hlavní náměstí 1
794OL Krnov
71195530
Svazek obcí

732788569

latochova@post.cz

l. PInění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Měsíční stav finančních prostředků
||. Porovnání závazků a pohledávek
l|| .  Komentář
Pří|ohy: Pří|oha závěrečného účtu

FrN 2-12M
Výkaz zisku a ztrát

. Rozvaha
Pří|oha
Zápis o výs|edku dílčího přezkoumání hospodaření MRK
Zápis o výs|edku přezkoumání hospodaření MRK
Revizní zprávy

KEO-W L.11,.194 Strana 1/5



Mikroregion Krnovsko Závěrečný účet za rok2oI7

Plnění rozpoětových příjmů a výdajů dle paragrafů

pŘílutv

Paragraf skutečnost Rozpoěet
schvá|ený

o/o Rozpoěet
upravený

o/o RozdÍ|

0000
3392 zď]mová činnost V ku|tuře

ostatní činnosti související se s|uŽbami pro
JVUU

oDWaletstvo
6409 ostatní činnosti iinde nezařazené

1997720.50

I 07200.00

80431 9.00

6124.28

646000.00 309.24
0.00 0.00

7í4000.00 .|12,65

6000.00 102.07

I 997800.00

I 34000.00

804400.00

6350.00

í 00.00
80.00

oo oo

96.45

79.50

26800.00

81 .00

225.72

CELKEM  PR I JMY 2915363.78 1366000.00 213.42 2942550.00 99.08 27186.22

P|nění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

yýonue
Paragraf skutečnost Rozpočet

schvá|ený %
Rozpoěet
upravený

Yo RozdÍ|

3392 zájmová činnost v ku|tuře

3419 ostatnítě|ovýchovná činnost
3421 Využití Vo|ného času dětí a m|ádeže
3429 ostatnízájmová činnosta rekreace
3745 Péče o vzh|ed obcí a veřejnou ze|eň

ostatní činnosti související se s|uŽbami pro
JYUU oDWatetsuo
5512 Poiární ochrana - dobrovo|ná část
6223 Mezinárodní spo|upráce (inde nezařazená)
6402 FinančníVypořádání minu|ých |et
6409 ostatníčinnosti jinde nezařazené

114333.62

40000.00

0.00

1 70000.00

5955983.00

780975.57

0.00

262388.00
'17450.00

1000274.34

0.00 0.00

0.00 0.00

10000.00 0.00

150000.00 1 í 3.33

0.00 0.00

714000.00 109.38

20000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

472000.00 211.92

I 14500.00

40000.00

0.00

1 70000.00

5956050.00

781 200.00

0.00

262500.00

17450.00

1 003750.00

99.85

100.00

0.00

100 .00

100 .00

99.97

0.00

vv-vo

100.00
VV .OC

166.38

0.00

0.00

0.00

o / .uu

224.43

0.00

112.00

0.00

3475.66

cELKEM VÝDAJE 8341404.53 1 366000.00 610.64 8345450.00 99.95 4045.47

KEO-W 1.11.194 Strana 2/5



Mikroregion Krnovsko Závěrečný účet za rok2ot7

Měsíční stav finaněních prostřed ků

Měsíc
Zák|adní běžný

úěet Pokladna 261lxx

Leden 1 055364.1 6 29906.00

Unor 1110063 .51 13882.00

Březen 1479879.31 11690 .00

Duben 1355631 .33 10891.00

Květen 1516117.88 8396.00

Cerven 1092357.90 6009.00

Červenec 1174323.93 5879.00

Srpen 1652239.45 4709.00

zarl 650284.06 3465.00

Ř1en 712669.31 1024.00

Listopad 586734.22 13347.00

Prosinec 682900.53 0.00

KEO-W L.TL.Lg Strana 3/5



Mikroregion Krnovsko Závěrečný účet za rok2oL7

2015 2016 2017

321 Dodavate|é 0.00 20714.00 35640.00

326 Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé 0.00 0.00 4865216.40

331 Zaměstnanci 0.00 34418.00 68349.00

336 Sociá|ní zabezpeČení 0.00 13840.00 26486.00

337 Zdravotn í poj ištěn í 0.00 5932.00 1 1352.00

342 ost.daně, pop|.a j iná obdob.peněŽ.p|nění 0.00 7163.00 11475.00

374 Krátkodobé přijaté zá|ohy na transfery 0.00 57200.00 80000.00

378 ostatn í krátkodobé závazky 0.00 8072.00 1060.00

472 D|ouhodobé přijaté zá|ohy na transfery 0.00 356056.00 1160375.00

Pórovnáni závazkil a pohledávek

Závazky

Porovnán í záv azkú a poh ledávek

Pohledávky

2015 2016 20'17

314 Krátkodobé poskytnuté zá|ohy 0.00 12417,00 .43980.00

373 Krátkodobé poskytnuté zá|ohy na transfer 0.00 0.00 150000.00

377 ostatní krátkodobé pohledávky 0.00 0.00 53600.00

Komentář:
Příjmy v roce 2017:
Tvořeny z řádných č|enských příspěvků obcí MRK, dá|e z mimořádných příspěvků č|enských obcí(ce|kem 11), které se
zapoji|y do projektu Separace bio|ogicky rozložite|ného komuná|ního odpadu v obcích MRK, v|astní podí|, tak i podí|,
který mě| původně hradit MRK ze svých v|astních prostředků. Tyto prostředky budou obcím vráceny ihned po
vyúčtování proj'ektu.
zKÚ _ dotace na projekt Poradenství a podpora aktivit MRK.
Da|ší příjmy tvořeny ze Svazu měst a obcí ( d|e řádného zúčtování ) a také prostředky z Educa ( Bc. Patrik Džambík ).

Výdaje v rocé 2017:
By|y obecného charakteru na chod MRK, dá|e výdaje na Projekt poradenství a podpora aktivit MRK.
V roce 2017 nahradi|a ve funkci projektového manažera Z|atici Naumovskou - s|ečna Bc' Ji ř ina Mičková ( v návaznosti na
sm|ouvu Svaz měst a obcí ).
Byla uhrazena částka 5.955.983,--Kč na projekt Separace bio|ogicky roz|ožiteIného komuná|ního odpadu v obcích MRK.
Dá|e proběh| projekt v rámci Euroregionu Praděd, nazvaný Sportovní tradice česko-po|ského pohraničí ( f inanční
prostředky obdržíme až v roce 2018 ).
V roce 2017 mzdové náklady na pana Bc' Patrika Džambíka, ktený u nás pracova| v rámci projektu Educo ( tyto by|y řádně
zúčtovány )'

KEO-W T,LT.T94 Strana 4/5



Mikroregion Krnovsko Závěrečný účet za rok2oL7
ošoba odpovědná za správnost údaiů

Statutární zástupce

Podpis:

Razítko organizace

KEO-W t.tr.tg4 Strana 5/5



Úaaje o plnění příjmů a výdajů zarok20l"7.Mikroregion Krnovsko
úda v

Schválený
rozpočet

Rozpočet pC
změnách

Plnění k31'.12.20t7
oÁ

třída 1- Nedaňové nřÍimr 720 00Í 1 194 7s( 1 167 643 97.',l

třída 2 _PÍiiaté transfery 648 00( L 749 80( t 749 72n 100.0
Příimv celkem 1 368 00( 2 944 55( 2 917 363 99.06
t řída5.BěžnévÝdaie 1 338 00t 7 893 65( 7 889 654 99.9
třída 6 . Kapitálové
nÝdaie 30 000 4s3 800 43 754

99,9

VÝdaie celkem 1 368 000 8347 45n 8 343 404 99,5

Šaldo: Příjmy -výdaje -0 5 402 90fl 5 426 04Í L06,5

třída 8 . financování
Přiiaté úvěrv a půičkv 0 0 0 {
Prostředkv minulÝch let 0 0 0 (

t'inancování celkem 0 5 40290n 5 426 041 100.4
o ů. výdaiůa o dalších finančních operacích v plném členěn

podle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve ý|<aze FIN 2.12 M
aje o plnění rozpočtu příjmů' vydaj operacích v p



Závěrečný účet Mikroregionu Krnovsko za rok2oI7 byl schválen

Va|nou hromadou MRK dne 14.6.2oI8, č. usnesení5/52. Je zveřejněn
na elektronické úřednídesce MRK

http: /,www.mikroregionkrnovsko.cz '. tQ.k!éž na..${qbgyÍ9.h $!rá{*itqh ,glg$$ký'..sh
obcí MRK

a v l lst inné podobě je k nahlédnutí na adrese : Mikroregion Krnovsko,Hlavní
náměstí č. 29 v domě Evropy - 2.patro ( kancelář MRK ).

Evidenční čÍs|o pÍsemnosti: u

[věšeno dne: 2 g .06 .

Sňato dne:

Za správnost:

oBECNí ÚŘe
793 93 BRANTI

2 okres Bruntái


